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Pracownik Starostwa Powiatowego w Wielkopolskiej
Platformie Wodorowej

W  piątek,  12  lipca,  działalność  rozpoczęła  Wielkopolska  Platforma  Wodorowa,  która  będzie  ciałem  doradczym  i
opiniotwórczym Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Jednym z jej nominowanych członków jest pracownik Starostwa
Powiatowego  w  Kaliszu,  Damian  Michalak,  który  prowadzi  także  firmę  HHO-POWER.  Platforma  ma  sprzyjać  efektywnemu
połączeniu i wykorzystaniu potencjału zrzeszonych w jej ramach podmiotów na rzecz nisko i zeroemisyjnej gospodarki.

Wielkopolska Platforma Wodorowa ma sprzyjać podjęciu debaty, która będzie prowadzić do powstawania nowych pomysłów,
spostrzeżeń oraz aktywnej  pracy na rzecz promowania,  rozwijania,  wdrażania i  zastosowania wodoru oraz technologii
wspierających.  W  jej  szeregach  zrzeszeni  są  przedstawiciele  biznesu,  nauki,  samorządów  lokalnych  oraz  organizacji
pozarządowych.

Wśród członków znalazł się także pracownik Starostwa Powiatowego Damian Michalak, który stosowną nominację odebrał
z rąk Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, Jacka Bogusławskiego. Nowo powołany zespół podczas spotkania
dyskutował o najważniejszych planach. Wśród uczestników debaty panowała zgodność. Stwierdzono bowiem, że najbardziej
istotnym celem jest  poszukiwanie  nowych  rozwiązań,  służących  odpowiedniemu wykorzystaniu  lokalnego  potencjału  i
istniejącej infrastruktury do podniesienia konkurencyjności regionu. Ważne przy tym jest również przekonanie mieszkańców
Wielkopolski do wizji regionu inwestującego w technologie przyszłości i budowanie wokół nich nowoczesnej, zeroemisyjnej
gospodarki.

Najważniejsze cele Platformy:

- inicjowanie działań na rzecz budowy potencjału gospodarczego pozwalającego na uzyskanie statusu wiodącego w obszarze
gospodarki związanej z zastosowaniem technologii wodorowych, w tym ekoinnowacji,  jak również rozwoju efektywności
energetycznej oraz zarządzania efektywnością energetyczną, przy wykorzystaniu nowoczesnych technologii wodorowych;

- utworzenie wielopłaszczyznowej platformy współpracy międzyśrodowiskowej biznesu, nauki, samorządów lokalnych oraz
organizacji pozarządowych, sprzyjającej efektywnemu połączeniu i wykorzystaniu potencjału zrzeszonych w jego ramach
podmiotów na rzecz promocji i rozwoju technologii wodorowych;

- promocja i wdrożenie racjonalnych rozwiązań europejskich i krajowych w zakresie wykorzystania technologii wodorowych;

-  propagowanie,  wspieranie i  rozwój  badań i  produktów oraz usług na rzecz zastosowania technologii  wodorowych w
gospodarce krajowej w celu znacącego podniesienia poziomu technologicznego gospodarki regionu.

Przypomnijmy, że Damian Michalak był laureatem zeszłorocznej edycji organizowanego przez Województwo Wielkopolskie
konkursu „i-Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” w kategorii „H₂ Wielkopolska” za instalację wodorową do
silników spalinowych diesla.
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